
Boozta Hällefors mini cup i yxkastning Inbjudan 4-5 september.

Till minne av Torsten Eliason och Pentti Vehkasaari.

INBJUDAN OCH PM Till tävling 4
Tävling 4:  5 september 

Rak tävling 24 kast Start 9,30 med vandringspriserna. Anmälningsavgift 100
kronor herrar och damer, juniorer 50 kronor.

Klasser: Herrar, Damer och Juniorer

3X6 kast direkt för alla enligt startlistan. Därefter uppdelning i klasser. 1X6 kast,
herrarna börjar sedan damerna och sist juniorerna. Poängen med hela tiden.

O B S 
På grund utav den pågående Corona pandemin blir det ingen försäljning av

kaffe och tilltugg. Vi kommer att göra ett lunchavbrott efter första tävlingen där
de som så önskar kan åka och äta. Pizzeria Espana på Sikforsvägen nedanför

järnvägen serverar dagens lunch fram till klockan 14,00. Det är inte pizza.

Ingen kontanthantering vid arenan Swish betalning då ni kommer till tävlingen
(alltså på plats).

S W I S H: 123     649 4314 Hällefors Yxkastare Ange namn eller klubb

Anmälan senast den 1 september. Ange vilka tävlingar Ni tänker kasta.

Anmälan till:  yxeric2020@gmail.com

Förhoppningsvis så kommer vi kunna hålla denna tävling om inget händer.

Handsprit kommer finnas vid arenan, tänk på att hålla avstånd många av oss är
över 70 år och alltså i högriskgruppen.

Vid minsta misstanke om förkylningssymtom enligt folkhälsomyndighetens
rekommendationer:

STANNA HEMMA
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HÄLLEFORS – KARLSKOGA YXKASTARKLUBBAR HAR NÖJET INBJUDA TILL:

MARATON KASTNING DEN 4 SEPTEMBER MED START DIREKT EFTER Jaktstigen

PLATSEN ÄR HÄLLEFORS YXKASTARES ARENA V:a GÄDDSJÖN

Ett provkast före första serien för varje grupp på kubben där kastaren börjar.

Tävlings typ: Maraton kastning 60 kast direkt Ranking tävling

Pris: 100 kronor i startavgift 50 kronor för juniorer

Klasser: Herrar, Damer samt Juniorer. Klassuppfyllnad minst tre startande i klassen.

Beräknad tid: För varje kastgrupp 45 minuter

Prisutdelning efter tävlingens slut

Anmälan:  Senast 1 september till: yxeric2020@gmail.com

Start ordning lika med den som är från Jaktstigen 

ÖVRIGT:

Övernattning kan ske vid arenan för de som har husbil eller husvagn. För 
övrigt så finns möjligheter till att hyra rum vid Hällefors Vandrarhem telefon 
0591-13000 eller info@hälleforsvandrarhem.se eller också via Booking.com

Vi ser helst att betalning sker med swish i undantagsfall kan vi ta emot 
kontanter, men någon växelkassa finns inte så det är önskvärt med jämna 
pengar.

S W I S H : 123 649 4314  Hällefors Yxkastare.  Ange namn eller klubb

mailto:yxeric2020@gmail.com
mailto:info@h%C3%A4lleforsvandrarhem.se
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PM Jaktstig

ALL KASTNING SKER PÅ EGEN RISK

Hällefors Yxkastare har nöjet att inbjuda till Jaktstig vid Västra Gäddsjön den 4 september
med  Start klockan 9,00.

Pris: 100 kronor Damer och Herrar, juniorer 50 kronor

Tävlings typ: Jaktstig med 6 stationer med 6 kast i tävling på varje station inalles 36 kast. Ett
provkast före tävlingskast för samtliga som vill. Meddela detta före första kastet. Varje grupp
består utav 6 kastare. Ranking på de 36 kasten.

Stigens längd: Cirka 1,5 kilometer i kuperad terräng efter markerad led.

Starttider: Första gruppen startar klockan 9,30 därefter en ny grupp var 15:e minut.

Efter  målgång efter  sista kaststationen går  NI  direkt  till  Maraton  tävlingen med samma
startordning som NI hade på stigen.

Anmälan till: yxeric2020@gmail.com eller på telefon 070 681 2888

Senast i samband med lördagens tävlingar.

Inbjudan samt PM Tävling 3
Hällefors Yxkastare bjuder in till rankingtävlingar söndagen den 5  september vid arenan

Västra Gäddsjön.

Tävlings  start 9,30 Gäddsjön Super Cup. Anmälningsavgift 100
kronor

Tävlings typ: Utslagstävling där två kastare möter varandra och en får lämna.

Grundomgång 3X6 kast direkt



Efter grundomgången lottning där högsta poängen drar kort först, därefter 1X6 kast för
utslagning. Alla utslags serier börjar från noll. Vid ojämnt antal startande i varje klass kan en

joker förekomma.

De fyra bästa gör upp om placeringarna ett till och med fyra. Övriga placering fem och nedåt efter
hur de blivit utslagna. Ranking på samtliga kast. 

Klasser: Herrar och Damer

Boozta Hällefors mini cup i yxkastning

Mini cupen går till på följande vis: Varje tävling genererar en rankingpoäng
och den ligger till grund för slutresultatet.

Exempel: Super Cupen ger en ranking på 4,354 det förs över till Boozta Cupen,
lika för 24 kast rak tävlingen, jaktstigen och maraton.

Super Cupen 4,354

24 kast rak 3,955

Jaktstigen 4,125

Maraton 4,333

Summan är: 16,767 dividerat med i detta fall 4 tävlingar. Slut resultatet blir
då 4,19175 eller avrundat till tre decimaler 4,192 vilket blir slutresultatet.

Startar Ni i två tävlingar så räknas de tillsammans och utgör slutresultatet.
Lika om någon kommer kasta färre kast i Super Cupen så är det den slutliga

rankingen därifrån som räknas till Boozta Cupen.

Hederspris till segrarna i klasserna Herrar, Damer och Juniorer om det är
minst tre startande.

Prisutlottning efter tävlingarna tillsammans med prisutdelningen i Boozta
Hällefors Cupen.

Utlottnings priser till ¾ av de startande med vikt på juniorerna och damerna.




